ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

« 02  » апреля 2018 г.  № 56-1

О ликвидации избирательного участка, образованного в местах

временного пребывания избирателей на выборах Президента

Российской Федерации

Решением Территориальной избирательной комиссии № 8

от 21.12.2017 № 43-1 был образован избирательный участок № 1702 для

проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года в месте временного пребывания избирателей – СПб ГБУЗ

«Николаевская больница».

Принимая во внимание, что постановлением Центральной

избирательной комиссии от 23.03.2018 года № 152/1255-7 определены

результаты выборов Президента Российской Федерации, выборы признаны

состоявшимися и действительными, а срок полномочий участковой

избирательной комиссии № 1702, установленный решением

Территориальной избирательной комиссии № 8 о формировании участковой

избирательной комиссии № 1702 от 08.02.2018 № 47-3 истек,

Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:

1. Ликвидировать избирательный участок № 1702, образованный

для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года в месте временного пребывания избирателей – СПб ГБУЗ

«Николаевская больница».

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева